拝啓　　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます｡

　標記商談会を来る2013年7月9日（火）、品川プリンスホテル東京にて開催致します。
つきましては、是非ともご参加いただきたくご案内申し上げます。ご関心をお持ちの方は、下記の必要事項を ご記入の上、FAXにてご返信ください。皆様のご来場を関係者一同、心よりお待ち申し上げております。
敬具
1. ご参加される方（複数でご参加の場合は、代表の方のみご記入ください）

	貴社名

	（フリガナ）
お名前

	所在地

	TEL

	FAX

	部署

	職位

	従業員数

	設立年度

	資本金

	年間売上

	URL

	E-Mail

	取扱品目

2. 商談ご希望内容（添付の参加企業リストをご参照頂き、韓国企業名・番号をご記入の上ご希望時間帯に○印をご記入ください）
	No.
	企　業　名
	10時-11時
	11時-12時
	13時-14時
	14時-15時
	15時-16時
	16時-17時

　[image: image1.jpg]SEVEDET

 [image: image2.jpg]Kotra

　　　　　　　　　　　　　　　 　東京都千代田区丸の内3-4-1新国際ビル9F
担当 ： ユ・ジョンフン　TEL：03-3214-6969 　E-MAIL：jhyoo@kotra.or.jp　URL：www.kotra.or.jp
※ ご記入頂いたお客様の情報は適切に管理し、本商談会運営以外の目的には利用いたしません。
　[image: image3.png]SINEEERY R b

	No
	出展品目
	企業名・URL
	解説

	1
	アイブローエッセンス
	ヴォヴコリア
（vovookorea）

www.3damo.com
	▷自然で得られた天然原料だけを使用、皮膚への刺激が少なく、栄養供給により眉毛を豊富にしてくれる天然成分の眉毛専用製品。
▷ボールタイプで製品を付けながら直接に眉毛マッサージができ、栄養吸収が早く、健康な眉毛に育てる。
▷天然成分の製品なので、敏感なまつ毛にも安心して使える。

	2
	機能性化粧品、

マスクシート＆パック、

メークアップ製品等
	漢方美人化粧品

(HBMIC)

www.hbmic.com
	▷ISO9001品質認証、ISO14001環境認証取得。
▷アメリカFDA認証化粧品製造生産工場登録承認。
▷アメリカFDA認証化粧品安全性テスト通過承認。

	3
	機能性美容石鹸
	ダサン生活化学

(DASAN L&C CO., LTD.)

www.soaplife.co.kr
	▷機能性美容石鹸、各種OEM石鹸等多様な石鹸を製造する専門企業。
▷高品質と低廉な価格で、他企業と比べて競争力高いと自負。

	4
	マイクロ・モーター

ハンドピース
	デヨン精密
(Dae Young Precision Co.)

www.dyhandpiece.com
	▷全てのモデルがRPMを自由に調節でき、最適の作業環境を提供。(最高6万R.P.M、Torque10Ncm)

▷粉塵、ホコリ等が内部に入るのを防ぐように設計され、耐久性が優れる。
▷騒音と熱を減らせるため特別なボールベアリングを使用。

▷使用中の停止、使い過ぎの場合、自動的に遮断する安全装置作動。

▷歯科用、宝石細工、美容用等の多様な使用が可能。

	5
	マイクロファイバー生地
	ディピロード

(DPROAD Co.)

www.dproad.com
	▷最高級原糸で特殊に織り込んだ高解像度用マイクロファイバー生地は、最高の鮮明度を維持しながら、素早い水分吸収力を誇る最先端加工製品。

▷写真及びデジタルイメージ用生地

	6
	フライパン、鍋
	デソンホームウェア

(daesung homewear)

www.daesunghw.co.kr
	▷2カラーフライパン、鍋を開発、洗練なデザイン・コーティング力で韓国市場で認められている。

▷コーティング内部の左右の絵を非対称にすることにより、花と蝶の模様が一層躍動感あふれるように表現。

▷面と線を多様に活用し、視覚的な面白さを提供。

	7
	車両用LEDランプ

(LED Marker Lamp, Rear-combi Lamp, LED Emergency Lamp等)
	ソリ

(SORI CO., LTD.)

www.soriltec.co.kr
	▷LED回路設計技術の保有。

▷自動化生産で製造原価を改善。

▷20種類のデザイン製品でデザイン競争力を確保。

	8
	キャスター
	ファソン産業社

(hwa sung industrial co., ltd)

www.hscaster.com
	▷ホテル用カート、食料用カート、スーパーマーケットや空港のカートに使用。

▷病院機材・資材、研究所、実習用の機材に使用。

2013韓国中小企業商談会

入場無料・通訳付

日時：2013年7月9日(火) 10：00～17：00

  場所：品川プリンスホテル メインタワー宴会場15Fトパーズ15

韓国貿易センター、 東京